65 da Lei nº

8.666/93, bem como na Cláusula Sexta do contrato n° 553/2021 e no item 20 do
Termo de Referência.
3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO
3.1. Após o procedimento de repactuação, o valor mensal estimado
do CONTRATO ORIGINAL passará de R$ 99.868,23 (noventa e nove mil oitocentos e
sessenta e oito reais e vinte e três centavos), para R$ 102.256,61 (cento e dois mil
duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e um centavos), acréscimo de R$
2.388,38 (dois mil trezentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos).
3.2. O CONTRATO ORIGINAL passará a dispor como anexo a Nota Técnica
10 (SEI nº 20244460) e das Planilhas de Custos e Formação de Preços anexas a este
instrumento (20199264 e 20241359),
4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1.